Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
88E326DCDAD638A45083D1C2897E923D

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 039/2020, DE 17 DE JANEIRO DE 2020

• DECRETO N° 005/2020, DE 10 DE JANEIRO DE 2020.

• ADITIVO DE OBJETO DO CONTRATO Nº 001PP/2018.

• EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039PRP/2019.
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040PRP/2019.
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041PRP/2019.
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 042PRP-A/2019.
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 042PRP-B/2019.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 01 AO CONTRATO Nº 004DI/2018.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 04 AO CONTRATO Nº 001PP/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
88E326DCDAD638A45083D1C2897E923D

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

PORTARIA N° 039/2020, DE 17 DE JANEIRO DE 2020

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Srª. SAMARA DE JESUS DOMINGUES, no dia 07

de janeiro de 2020, para o cargo de ENCARREGADA DE LIMPEZA, lotada na
Secretaria Municipal de Governo, CC12, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 17 DE JANEIRO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
955BACEF77B04DC2E7E7F611114B8064

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

DECRETO N° 005/2020, DE 10 DE JANEIRO DE 2020

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
LICENÇA PRÊMIO A GENIVAL
ALMEIDA BATISTA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA
BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao Art. 102, da Lei nº. 471,
de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste Município.

     RESOLVE:

  Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a GENIVAL ALMEIDA

BATISTA, vigia mat. 8614, lotado na Secretaria Municipal de Educação, por um
período de três meses, com início no dia 27 de janeiro de 2020 e término em 26 de abril
de 2020.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 20 DE JANEIRO DE 2020

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E8C0FC1BA1DE8280F666C263A281C02B

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Quantitativo e Valor do Objeto. Contrato nº 001PP/2018. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: TRACON TRANSPORTES
ESPECIALIZADOS LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI. Objeto: aditivar os quantitativos constantes no Termo Aditivo, que é parte integrante do correspondente
Processo Administrativo de Termo Aditivo, no valor global de R$ 374.506,29 (9,91%). Data da assinatura: 13/08/2019. Leonardo Dourado Rebouças Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A852E2495F90781890BAB2C1470F5E4D

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A09BFFCFBE6ACFC829E523C3D50655A

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A09BFFCFBE6ACFC829E523C3D50655A

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A09BFFCFBE6ACFC829E523C3D50655A

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A09BFFCFBE6ACFC829E523C3D50655A

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A09BFFCFBE6ACFC829E523C3D50655A

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A09BFFCFBE6ACFC829E523C3D50655A

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A09BFFCFBE6ACFC829E523C3D50655A

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9A09BFFCFBE6ACFC829E523C3D50655A

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
88E326DCDAD638A45083D1C2897E923D

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
88E326DCDAD638A45083D1C2897E923D

		2020-01-20T17:00:22-0300